MINISTERSTVO

VNUTRA

SLOVENSKE) REPUBLIKY

Verejny obstaravatel’
Sidlo verejného obstaravatela:
Predmet zakazky:

Vestnik verejného obstaravania:

INFORMACIA O VYSLEDKU VYHODNOTENIA PONUK A PORADIE UCHADZACOV
podia § 55 zakona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani v zneni neskorSich predpisov

Elektronicky pristup k informaciam

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky
Pribinova 2, 812 72 Bratislava
HB nizsia stredna trieda 40ks pre MVSR (ID JOSEPHINE 57878)

Zakazka zadavana prostrednictvom DNS s ndzvom ,DNS - Nakup automobilov do 3,5 tony“, ID
JOSEPHNIE 17730, zriadeného na z&klade ozndmenia o vyhlaseni verejného obstarévania
zverejneného vo Vestniku verejného obstaravania €. 125/2022 zo dna 30.05.2022 pod zn. 28007-

MUT

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/57878/summary

V sUlade s § 55 zakona verejny obstaravatel oznamuje vysledok vyhodnotenia pontk a poradie uchadzacov, ktoré je nasledovné:

Y Identifikacia
P-C.: uchadzaca

Uchadzac

Uchadzac

Uchadzad

Uchadzac

SKODA AUTO

5. Slovensko, s.r.o. (ICO:
31347215, SK)

el Rad A

Navrh na plnenie kritéria €. 1
Celkova cena s DPH

972 784,00 € s DPH

977 040,00 € s DPH
936 480,00 € s DPH
940 160,00 € s DPH

920 154,80 € s DPH

Navrh na plnenie kritéria €. 2
Lehota dodania automobilov od
ucinnosti kiipnej zmluvy v diioch

60 dni

120 dni

60 dni

90 dni

66 dni

Identifikacia ispe$ného uchadzaéa: SKODA AUTO Slovensko, s.r.o. (ICO: 31347215, SK)

Odévodnenie Uspesnosti ponuky:

SKODA AUTO Slovensko, s.r.0. splnil poziadavky na predmet zakazky a podra uréenych kritérii na vyhodnotenie pontk sa umiestnil na 1.mieste v poradi.

Body za
kritérium ¢. 1
85,13085330 b

84,76002211 b
88,43107381 b
88,08493448 b

90,00000000 b

Body za
kritérium ¢. 2
10,00000000 b

5,00000000 b
10,00000000 b
6,66666667 b

9,09090909 b

Sucet bodov

95,13085330 b

89,76002211 b
98,43107381 b
94,75160115 b

99,09090909 b

Poradie
uchadzacov

3.
5.
2.
4

1.


https://josephine.proebiz.com/sk/tender/57878/summary

